

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **CA Development ApS**

**Rathsacksvej 1, 1862 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 35 66 21 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

**Sune Vestergaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CA Development ApS Rathsacksvej 1 1862 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 66 21 97
	Stiftet: 1. februar 2014
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sune Vestergaard, direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Sune Vestergaard ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	TypoConsult A/S, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed indefor salg og formidling af digitale produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.362</b>	<b>-4.100</b>
1 Andre finansielle indtægter	2.364	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.998</b>	<b>-4.100</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.998</b>	<b>-4.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.998	-4.100
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.998</b>	<b>-4.100</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.306	41.004
Andre tilgodehavender	0	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>39.306</u>	<u>42.004</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>39.306</b></u>	<u><b>42.004</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>39.306</b></u>	<u><b>42.004</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-48.194	-41.196
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.806</u></b>	<b><u>38.804</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>	<u>3.200</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>3.200</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>3.200</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.306</u></b>	<b><u>42.004</u></b>
3	<b>Eventualforpligtelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-41.196	38.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.998	-6.998
	<b>80.000</b>	<b>-48.194</b>	<b>31.806</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansieringsindtægt mellemværender	2.364	0
	<b>2.364</b>	<b>0</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

### 3. Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sune Vestergaard ApS, CVR-nr. 27232140, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.